ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН

Нижневартовский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                                          №
п. Аган

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Аган от 09.09.2019 №96 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача гражданами в муниципальную собственность приватизированных жилых помещений»
В соответствии с Приказом МЧС России от 31.05.2012 №306 «О признании утратившим силу Приказа МЧС от 18.06.2003 №313 «Об утверждении Правил пожарной безопасности в Российской Федерации»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Аган от 09.09.2019 №96 «Об утверждении
Постановление Администрации сельского поселения Унъюган Октябрьского района Ханты-Мансийского автономного ...

Статус: действующая редакци"
административного
 регламента предоставления муниципальной услуги «Передача гражданами в муниципальную собственность приватизированных жилых помещений» следующие изменения:
1.1. в абзаце 3 пункта 34 слова «санитарно-эпидемиологическим требованиям, правилам пожарной безопасности, нормам охраны труда» заменить словами «санитарно-эпидемиологическим правилам и нормативам.».

2. Постановление опубликовать (обнародовать) в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Аган (www.аган-адм.рф).
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Аган

       Т.С. Соколова